® CUJIOBASA SJIEKTPOHUKA

Mukpocxembl ANfl KNIO4YEBbIX MCTOYHMKOB MUTAHUA U MX
ananoru Infineon Technologies cemeicrea CoolSET™-F3

Konupc , TUPAXUPC np

iMe paHHbIX MaTtepuanos Ha Web-caiitax 6e3 NnMCbMeHHOro pa3pelueHus peaakumm

EMonT|

npecneny

B Tabnuue nprBeneHsbl CNpaBoYHbIE AAaHHbIE MO MUK-
pocxemam Anis KYeBbiX UICTOYHMKOB NUTAHUS pasnny-
HbIX NPON3BOAMTENEN N UX aHanorn komnaHum Infineon
Technologies cemeictea CoolSET™-F3. Mukpocxembl
3TOro CEMenCcTBa COBMELLAIT B OOHOM KOPMyCce KpUc-
Tann mowwHoro MOTIT TpaH3mncTopa, BbIMOHEHHOIO NO
CoolMOST-TtexHonoruu Infineon v kpucTana HOBOM MHO-
rodyHKUMOHANbHOM MUKPOCXEMBbI YIIPABAEHUS MO MeToAyY
LLIMM Ha dukcupoBaHHoM YacTtoTe. MakcmanbHas Benm-
YMHaA COMPOTUBIIEHMSI CUIIOBOIO KJlto4a BO BKJIIOYEHHOM
cocTtosHum (RDS(on)) coctaenset 650 MOM npu ynpas-
nsoLwem HanpsbkeHnn Ha 3ateope 10 B (kopnyc DIP-8),
4710 Ha 40% MEHbLUE, YEM Y JTYHLLETO U3 KOHKYPUPYHOLLNX
obpasuoB. CemelictBo CoolSET F3 nmeeTt MHOXecTBO
OOMONHUTENbHBIX BCTPOEHHbIX GYHKUMIA. Hanpumep, ak-
TUBHbIN UMMNYNbCHBLIN pexuMm (active burst mode) ynpas-
neHus obecneymBaeT HM3Koe NoTpebneHne B pexmnme

MMKpOchMbI CTOPOHHUX npovlsBo.quTeneﬁ

TCH B a,

Tpat Y YrOJIOBHOM MoOpsiike B COOTBETCTBUM ¢ 3akoHoMm Pd. | M

O0XMAAHUS 1 BbICTPYIO PEaKLMIO HA CKaykn NoTpebnsemMo-
ro Toka. @yHKLMA orpaHnyYeHnst MMKOBO MOLLHOCTM Noa-
[epXNBaET yPOBEHb BbIXOAHOW MOLLLHOCTU HE3aBUCUMO
OT BEJINHYUHbBI MUTAIOLLMX HANPSXKEHWIA, YTO BAXHO A4S
NPYMEHEHN B KaYeCTBE afanTepoB NOPTATUBHbIX YCT-
POWNCTB, UMEIOLLNX YHUBEPCASbHbIN BXOL4,. VIHTerpuposaH-
HOE B MMKPOCXEMbI YCTPOMCTBO 3anycka UCKTIOYAET He-
006X0AMMOCTb B MCMOJIb30BAHNM BHELLHMX PE3UCTOPOB U
CoKpalLaeT BPeEMS BbIXO4a MCTOYHUKA Ha paboyuii pe-
XnM. Mukpocxembl cemerictBa CoolSET™-F3 nossonsioT
NPOV3BOAUTENSAM UMMYNbCHBLIX UCTOYHUKOB MUTAHUS NPO-
eKTpoBaTb 6osiee KOMMNakTHbIE, 3KOHOMUYECKM 3bdeK-
TUBHbIE, BICOKOHAAEXHbIE MCTOYHUKU NMUTAHUS, TUMOBbIE
npumeHeHus koTopbix — DVD-annapatypa, >KK MoHuTO-
pbl, CTUPaJbHble MaLUVHbI, XON0OUBHUKN, LMbPOBbLIE
BMOEOKaMepbl U aganTepbl 4515 HOYTOYKOB 1 APYrvX Nop-
TaTUBHbIX YCTPOMCTB.

Bnuxaiiwue aHanoru Infineon CoolSET™ —

RDs(on) m max OPERATION
Ananor Infineon
m-m_m [BT] [kMu]

Fairchild FS8S0765RCB ~ TO-220-5L ICE3B5065P/ICE3A5065P
Fairchild FS8S0965RCB  TO-220-5L ICE3B5065P/ICE3A5065P
Fairchild FSCM0765RC ~ TO-220-5L ICE3B5065P
Fairchild FSCMO0765RD  D2-PAK-5L ICE3B3565I
Fairchild FSD200 7DIP ICE3A0365
Fairchild FSD200M 7LSOP ICE3A0365JG
Fairchild FSD210 7DIP ICE3A0365
Fairchild FSD210M 7LSOP ICE3A0365JG
Fairchild FSDH321 8DIP ICE3A0365
Fairchild FSDH321L 8LSOP ICE3A0365JG
Fairchild FSDLO165RL 8LSOP ICE3B0365JG
Fairchild FSDLO165RN 8DIP ICE3B0365
Fairchild FSDLO265RL 8LSOP ICE3B0565JG
Fairchild FSDLO265RN 8DIP ICE3B0565
Fairchild FSDLO365RL 8LSOP ICE3B1065
Fairchild FSDLO365RN 8DIP ICE3B1065
Fairchild FSDLO365RNB 8DIP ICE3B1065
Fairchild FSDL321 8DIP ICE3B0565
Fairchild FSDL321L 8LSOP ICE3B0365JG
Fairchild FSDMO0265RL 8LSOP ICE3B0565JG
Fairchild FSDMO0265RN 8DIP ICE3B0565
Fairchild FSDMO0265RNB 8DIP ICE3B0565
Fairchild FSDMO365RL 8LSOP ICE3B1065
Fairchild FSDMO0365RN 8DIP ICE3B1065
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0.95 105 67/100 P-TO-220-6-47
650 0.95 105 67/100 P-TO-220-6-47
650 0.95 105 67 P-TO-220-6-47
650 1.55 83 67 P-TO-220-6-46
650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
650 6.45 10 67 P-DSO-16/12
650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6
650 4.7 12 67 P-DSO-16/12
650 4.7 12 67 PG-DIP-8-6
650 2.95 16 67 PG-DIP-8-6
650 2.95 16 67 PG-DIP-8-6
650 2.95 16 67 PG-DIP-8-6
650 4.7 12 67 PG-DIP-8-6
650 6.45 10 67 P-DSO-16/12
650 4.7 12 67 P-DSO-16/12
650 4.7 12 67 PG-DIP-8-6
650 4.7 12 67 PG-DIP-8-6
650 2.95 16 67 PG-DIP-8-6
650 2.95 16 67 PG-DIP-8-6
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Fairchild FSDMO365RNB 8DIP ICE3B1065 2.95 PG-DIP-8-6
Fairchild FSDMO0565RB  TO-220F-6L ICE3B3565P 650 IE55 83 67 P-TO-220-6-47
Fairchild FSDMO07652RB  TO-220F-6L ICE3B3565P 650 1.55 83 67 P-TO-220-6-47
Fairchild FSDM311 8DIP ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6
Fairchild FSDM311L 8LSOP ICE3B0365JG 650 6.45 10 67 P-DSO-16/12
Fairchild KA5H0365R  TO-220F-4L ICE3A2065P 650 3.0 50 100 P-TO-220-6-47
Fairchild KA5L0365R TO-220F-4L ICE3B32065P 650 3.0 50 67 P-TO-220-6-47
Fairchild KA5M0365R  TO-220F-4L ICE3B32065P 650 3.0 50 67 P-TO-220-6-47

Philips (NXP) TEA1501 DIP8 ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 520P DIP8 ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 5207 SO14 ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
Philips (NXP) TEA1521P DIP8 ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1521T SO14 ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
Philips (NXP) TEA1522AJM DBS9P ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 522P DIP8 ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 522T SO14 ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
Philips (NXP) TEA1523AJM DBS9P ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 523P DIP8 ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1523T SO14 ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
Philips (NXP) TEA1524AJM DBS9P ICE3A1065 650 2.95 16 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1 524P DIP8 ICE3A1065 650 2.95 16 100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1620P DIP8 ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1622P DIP8 ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1623P DIP8 ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6
Philips (NXP) TEA1623PH DIP16 ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY253G SMD-8B ICE3B0365JG 650 6.45 10 67 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY253P DIP-SB ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY254G SMD-8B ICE3B0365JG 650 6.45 10 67 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY254P DIP-SB ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY255G SMD-8B ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY255P DIP-SB ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY256G SMD-8 ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY256P DIP-8 ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY256Y TO-220-7B ICE3A0565 650 4.7 12 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY263G SMD-8B ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY263P DIP-8B ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY264G SMD-8B ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY264P DIP-8B ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY265G SMD-8B ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12

Power Integrations TNY265P DIP-8B ICE3A0365 650 6.45 10 100 PG-DIP-8-6

Power Integrations TNY266G SMD-8B ICE3A0365JG 650 6.45 10 100 P-DSO-16/12
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MuKpocxembl CTOPOHHUX Npou3BoAuUTenen

Bnuvxaiiwme aHanoru Infineon CoolSET™ —

Vbs Ros(on) [P Foreration
m- [Br] | [xrul Kopnye

Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations
Power Integrations

Power Integrations
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TNY266P
TNY267G
TNY267P
TNY268G
TNY268P
TOP200YAI
TOP201YAI
TOP202YAI
TOP203YAI
TOP204YAI
TOP209G
TOP209P
TOP210G
TOP210PFI
TOP214YAI
TOP221G
TOP221P
TOP221Y
TOP222G
TOP222P
TOP222Y
TOP223G
TOP223P
TOP223Y
TOP224G
TOP224P
TOP224Y
TOP225Y
TOP226Y
TOP227Y
TOP232G
TOP232P
TOP232Y
TOP233G
TOP233P
TOP233Y
TOP234G
TOP234P
TOP234Y
TOP242F
TOP242G

DIP-8B
SMD-8B
DIP-SB
SMD-8B
DIP-8B
T0-220/3
T0-220/3
T0-220/3
T0-220/3
T0-220/3
SMD-8
DIP-8
SMD-8
DIP-8
T0-220/3
SMD-8
DIP-8
T0-220/3
SMD-8
DIP-8
T0-220/3
SMD-8
DIP-8
T0-220/3
SMD-8
DIP-8
T0-220/3
T0-220/3
T0-220/3
T0-220/3
SMD-8B
DIP-SB
T0-220-78
SMD-8B
DIP-SB
TO-220-78
SMD-8B
DIP-SB
T0-220-78B
TO-262-7C
SMD-8B

ICE3A0365
ICE3A0365JG
ICE3A0565
ICESA0565JG
ICE3A0565
ICE3A0565
ICE3A1565
ICE3A2065
ICE3A2065P
ICE3A3065P
ICE3B0365JG
ICE3B0365
ICE3A0365JG
ICE3A0365
ICE3A2065P
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B1065/ICE3A1065
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B2565/ICE3A2565
ICE3B0565JG/ICE3A0565JG
ICE3B0565/ICE3A0565
ICE3B2065P/ICE3A2065P
ICE3B2065P/ICE3A2065P
ICE3B2065P/ICE3A2065P
ICE3B3065P/ICESA3065P
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B1565/ICE3A1565
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
ICE3B0365/ICE3A0365
ICE3B2565/ICE3A2565
ICE3B0565JG/ICE3A0565JG
ICE3B0565/ICE3A0565
ICE3B2065P/ICE3A2065P
ICE3B1065/ICE3A1065
ICE3B0365JG/ICE3A0365JG
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650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650
650

6.45
6.45
6.45
47
47
47
1.7
0.92
3.0
2.10
6.45
6.45
6.45
6.45
3.0
6.45
6.45
6.45
6.45
6.45
2.95
6.45
6.45
0.65
47
47
3.0
3.0
3.0
2.1
6.45
6.45
1.7
6.45
6.45
0.65
47
47
3.0
2.95
6.45

10
10
12
12
12
20
28
50
62
10
10
10
10
50
10
10
10
10
10
16
10
10
33
12
12
50
50
50
62
10
10
20
10
10
33
12
12
50
16
10

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
67
67
100
100
100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100
67/100

PG-DIP-8-6
P-DS0-16/12
PG-DIP-8-6
P-DSO-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-TO-220-6-47
P-TO-220-6-47
P-DS0-16/12
PG-DIP-8-6
P-DSO-16/12
PG-DIP-8-6
P-TO-220-6-47
P-DS0O-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-DS0-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-DSO-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-DS0O-16/12
PG-DIP-8-6
P-TO-220-6-47
P-TO-220-6-47
P-TO-220-6-47
P-T0-220-6-47
P-DSO-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-DS0O-16/12
PG-DIP-8-6
PG-DIP-8-6
P-DS0-16/12
PG-DIP-8-6
P-TO-220-6-47
PG-DIP-8-6
P-DSO-16/12



CUJ10BASA SJIEKTPOHUKA @

MukpocxemMbl CTOPOHHUX NPOM3BOAUTENEN Bnwvxanwme aHanoru Infineon CoolSET™ — F3
Kopnyc Aunanor Infineon RDS("") Pi1 max Foperation
[Om] [BT] [kMu]

Power Integrations TOP242P DIP-8B ICE3B0365/ICE3A0365 6.45 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP242R TO-263-7C ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP242Y TO-220-7C ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP243F TO-262-7C ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 33 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP243G SMD-8B ICE3B0365JG/ICE3A0365JG 650 6.45 10 67/100 P-DS0O-16/12
Power Integrations TOP243P DIP-8B ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP243R TO-263-7C ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 B33 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP243Y TO-220-7C ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 33 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP244F TO-262-7C ICE3B2065I/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP244G SMD-8B ICE3B0565JG/ICE3A0565JG 650 4.70 12 67/100 P-DSO-16/12
Power Integrations TOP244P DIP-SB ICE3B0565/ICE3A0565 650 4.7 12 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP244R TO-263-7C ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.92 28 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP244Y TO-220-7C ICE3B2065P/ICE3A2065P 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP245F TO-262-7C ICE3B3065I/ICE3A3065I 650 2.1 62 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP245P DIP-SB ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP245R TO-263-7C ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 83 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP245Y TO-220-7C ICE3B2065P/ICE3A2065P 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP246F TO-262-7C ICE3B3065I/ICE3A3065I 650 2.1 62 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP246P DIP-SB ICE3B1565/ICE3A1565 650 1.7 20 67/100 PG-DIP-8-6
Power Integrations TOP246R TO-263-7C ICE3B2065I/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP246Y TO-220-7C ICE3B3065P/ICE3A3065P 650 2.1 62 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP247F TO-262-7C ICE3B3565I/ICE3A3565I 650 1.55 83 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP247R TO-263-7C ICE3B2065I/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP247Y TO-220-7C ICE3B3565P/ICE3A3565P 650 1.55 83 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP248F TO-262-7C ICE3B3565I/ICE3A3565I 650 1.55 83 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP248R TO-263-7C ICE3B2065I/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP248Y TO-220-7C ICE3B3565P/ICE3A3565P 650 1.55 83 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP249F TO-262-7C ICE3B5065I/ICE3A5065I 650 0.95 105 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP249R TO-263-7C ICE3B3065I/ICE3A3065I 650 2.10 62 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP249Y TO-220-7C ICE3B5065P/ICE3A5065P 650 0.95 105 67/100 P-TO-220-6-47
Power Integrations TOP250F TO-262-7C ICE3B5065I/ICE3A5065I 650 0.95 105 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP250R TO-263-7C ICE3B3065I/ICE3A3065I 650 2.10 62 67/100 P-TO-220-6-46
Power Integrations TOP250Y TO-220-7C ICE3B5065P/ICE3A5065P 650 0.95 105 67/100 P-TO-220-6-47
ST-Microelectronics VIPer100/(022Y) Pentawatt HV  ICE3B3065P/ICE3A3065P 650 2.1 62 67/100 P-TO-220-6-47
ST-Microelectronics VIPer100A/(022Y) Pentawatt HV ~ ICE3B3065P/ICE3A3065P 650 2.1 62 67/100 P-TO-220-6-47
ST-Microelectronics ~ VIPeMOOASP  PowerSO-10 ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 33 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics ~ VIPeMOOSP PowerSO-10 ICE3B2565/ICE3A2565 650 0.65 33 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics  VIPer12ADIP DIP-8 ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer12AS SO-8 ICE3B0365JG 650 6.45 10 67 P-DSO-16/12
ST-Microelectronics  VIPer20/(022Y) Pentawatt HV ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer20A/(022Y) Pentawatt HV ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
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MukpocxemMbl CTOPOHHUX NPpOoM3BOAUTENEN Bnuxainwme aHanoru Infineon CoolSET™ — F3
RDS(on) m max FOPERATION
Kopnyc Ananor Infineon Kopnyc
m-_m Bl | [xu] Py

ST-Microelectronics  VIPer20ADIP DIP-8 ICE3B0365/ICE3A0365 6.45 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer20ASP PowerSO-10 ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer20DIP DIP-8 ICE3B0365/ICE3A0365 650 6.45 10 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer20SP PowerSO-10 ICE3B1065/ICE3A1065 650 2.95 16 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics  VIPer22ADIP DIP-8 ICE3B0365 650 6.45 10 67 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer22AS SO-8 ICE3B0365JG 650 6.45 10 67 P-DSO-16/12
ST-Microelectronics  VIPer50/(022Y) Pentawatt HV ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.65 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer50A/(022Y) Pentawatt HV ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.65 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPerSOASP Pentawatt HV ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.65 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPerSOSP Pentawatt HV ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.65 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer53DIP DIP-8 ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.65 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics ~ VIPer53EDIP DIP-8 ICE3B2065/ICE3A2065 650 0.92 28 67/100 PG-DIP-8-6
ST-Microelectronics VIPer53ESP PowerSO-10 ICE3B2065I/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46
ST-Microelectronics VIPerSSSP PowerSO-10 ICE3B2065!/ICE3A2065I 650 3.0 50 67/100 P-TO-220-6-46

N3partenbcrBo «COJIOH-NMPECC» npeacTraBnaer

KHura siBnsieTcs nepBbiM CNpaBOYHbIM MOCOOMEM MO MUKPOCXEMaM OJis
coBpemMeHHbIx LCD- n CRT-MoHMTOPOB. B Hew nprBeaeHa ncyepnbiBatoLLas
vHdopmauus o 150 Mrkpocxemax BeayLmMx Npon3BoguTener nonynpoBoa-

LA Termm T

HUKOBbBIX KOMMOHEHTOB AJ1s1 MOHMTOpOoB (Fairchild Semiconductor, Genesis MWKPOCXEMEI]
Microchip, Matsushita Electric (Panasonic), Mitsubishi, Motorola, National ONA COBPEMEHHbBIX
Semiconductor, Philips, Samsung Semiconductor, Sanyo, Sanken, MOHWUTOPORB

STMicroelectronics, Sony).

YHuKanbHaa 0cob6eHHOCTb CrnpaBo4YHMKa 3aki4aeTca B TOM, 4TO Ond
OoNbLUMHCTBA MUKPOCXEM NMPUBOAATCA HE TOJIbKO OCHOBHbIE beHKLI,VIVI, anek-
TPUYeCkne XxapakTtepucTmkun, nCrnosiHeHne n HasHa4yeHme BbiIBO4OB, HO 1 CXe-
Mbl BK/tOYEHMS. lNocnegHee o6CTOATENBLCTBO MO3BOMAUT CMELUANNCTY-pe-
MOHTHUKY HE TPaTUTb BpPeMA N OeHbI'M Ha NMOUCK anHumnmaanon CXeMbl
MOHUTOPA, a NPoaHaNM3npoBaTb N YCTPAHUTb HENCMPABHOCTb, MCMOJ1b3Yy4d
TOJIbKO MaTepuasbl ,El,aHHOI7I KHUT .

Cl'lpaBO‘-IHVIK agpecoBaH noaroToBJIEHHbIM paJJ,l/IOHIO6VITeJ1ﬂM n cneuna-
NNCTaM CEePBUCHbIX CJ'Iy>K6.

Hano)xeHHbIM nNnare)Xxom yexsa — 306 py6G.

KAK KYVIMUTb KHMIy

3akas opopmnseTcs OAHUM U3 ABYX CMOCOOOB:
1. MownnTe OTKPbLITKY AKX MMCbMO MO afPeCy:
123242, Mockga, a/a 20.
2. OdbopmunTe 3akas Ha canTe www.solon-press.ru
B pasgene «KHmra-noytom» nnm «<MHTepHeT-marasmH».
BecnnaTHO BbIChINAETCs KaTanor n3garenscraa no
rnouyTe.
Mpn odopmneHnn 3akasa NoOSIHOCTBIO YKaXNTEe

agpec, a Takke GaMunuio, UMs 1 OTYECTBO MoJsydyaTens.

>KenatenbHo ykadaTb AOMOJIHUTESIbHO TeNe@OoH 1
a[IpeC SNEKTPOHHOM NoYThl. C NOMHBIM NEPEYHEM U
OMMCaHMEM KHUT MOXHO O3HAaKOMUTLCS Ha CanTe

www.solon-press.ru

10 cChbliKe

http://www.solon-press.ru/kat.doc

TeneoH: (495) 254-44-10, 8 (499) 795-72-03.

LleHbl gns onaarsl 1o no4Te Haa0XeHHbIM r1/1aTeX0M
nevictButenbHbl 40 01.03.2009.
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